0 	 11,00 	Mês 	1.200,00 	1.150,00 	 12.650,00 

GESTÃO DE PONTO ELETRÔNICO 
POR RECONHECIMENTO FACIAL 

VALOR TOTAL 	12.650,00  

Homologado para  LAY OUT  SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E PROCESSAMENTO DE DADOS 
LTDA inscrita no CNPJ/MF: 73.807.711/0001-46, pelo melhor valor de R$ 12.650,00 (doze 
mil, seiscentos e cinquenta reais), em 05/02/2026.